Архангельская область
Шенкурский муниципальный район

Муниципальное образование «Никольское»
Совет депутатов второго созыва

42 (Сорок вторая) внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ

«27» сентября 2021 г.                                                                                                № 127

д. Шипуновская Шенкурского района Архангельской области

О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета депутатов
муниципального образования «Никольское» второго созыва

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003 № 131-ФЗ, подпунктом 9 пункта 9 статьи 23 Устава сельского
поселения «Никольское» Шенкурского муниципального района
Архангельской области, на основании личных заявлений депутатов, Совет
депутатов муниципального образования «Никольское» решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутатов Совета депутатов
муниципального образования «Никольское» второго созыва:

Брыксина Василия Николаевича,
Валькова Анатолия Арсеньевича,
Верещагина Сергея Анатольевича,

Мозгалевой Ирины Александровны,
Червякова Василия Петровича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Никольское»                                                                                            О.А.Костин